АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2015          № 179

г. Амурск

О внесении дополнения в постановление администрации городского
поселения «Город Амурск» от 28.05.2014 № 151 «Об утверждении Схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории городского
поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района
Хабаровского края»

В соответствии с п. 2.1. постановления администрации городского

поселения «Город Амурск» от 28.05.2014 № 151 «Об утверждении Схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории городского

поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района

Хабаровского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения

«Город Амурск» от 28.05.2014 № 151 «Об утверждении Схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории городского поселения

«Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края»

следующее дополнение:

  1.1. Дополнить Схему размещения нестационарных торговых объектов

пунктом 148 и 149 согласно приложению.

2. Отделу информационных технологий и защиты информации

(Пугачёв П.В.) разместить дополнение к Схеме на сайте администрации

городского поселения «Город Амурск».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы по экономическому развитию С.В. Байдакова.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения                                                      Б.П. Редькин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского поселения «Город Амурск»

от 03.06.2015  № 179

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории

городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района

Хабаровского края

Поря
дков
ый

номе
р

Место
размещения
(адресный
ориентир)

нестационарн
ого торгового

объекта

Площадь
земельного

участка,
здания,

строения,
сооружения,
отведенная

под
нестационарн
ый торговый
объект (кв.м)

Наименован
ие органа,

осуществля
ющего

полномочия
собственник

а
земельного

участка,
здания,

строения,
сооружения

Наименование
юридических и

физических лиц,
обладающих

правами владения
и (или)

пользования
земельными
участками,
зданиями,

строениями,
сооружениями,

находящимися в
государственной

или
муниципальной
собственности

Вид
нестациона

рного
торгового
объекта

Вид
торговли

(без
перемещени
я, развозная,
разносная)

Специал
изация

нестацио
нарного
торговог

о
объекта

(с
указание
м групп
товаров,

если
торговля
специал
изирован

ная)

Срок,
 период

размещения
нестационар

ного
торгового
объекта

Основания
предоставл
ения права
размещени
я объекта
(аукцион,
конкурс,

заявление
юридическ
ого лица,

индивидуа
льного

предприни
мателя и

др.)

Информа
ция о

свобод-
ных

(занятых
местах)*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

148 пр.

Строителей,

52а

г. Амурск

4,0 администра

ция

городского

поселения

«Город

Амурск»

- лоток без

перемещени

я

торговля

овощами

и

фруктам

и

сезонно (с

мая по

октябрь)

заявление Договор

аренды

149 11 км

(бывший пост

ГАИ),

г. Амурск

4,0 Администра

ция

городского

поселения

«Город

Амурск»

- лоток без

перемещени

я

торговля

кулинар

ной

продукц

ией

сезонно(с

мая по

октябрь)

заявление Договор

аренды

________________________

Начальник отдела экономики              О.Д. Федосеева